

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Muzeum Kroměřížska, p.o. – Revitalizace budov a expozic – stavební část
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Muzeum Kroměřížska, p.o., Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž
Sídlo:	Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž
IČ:	00091138
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel v zadávacím řízení zastoupen společností RTS, a. s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď:

Dotaz 1

V zadávací dokumentaci, v rozpočtu ASŘ-NN je uvedena položka č. 26 Stratigrafický průzkum stáv. omítek....1 ks. Tímto žádáme zadavatele o určení počtu sond v uvedeném průzkumu.

Odpověď 1

Stratigrafický průzkum omítek byl požadavkem zástupců Památkového ústavu s tím, že rozsah (tedy počet sond) bude upřesněn až při provádění stavby. Pro stanovení nabídkové ceny všichni dodavatelé ocení v rámci této položky 20 sond.

Dotaz 2

V zadávací dokumentaci, v rozpočtu ASŘ-NN a ZN jsou u položek keramických obkladů a dlažeb odkazy na knihu standardů (i pro podlahovinu PVC). Tento dokument jsme v zadávací dokumentaci nedohledali, žádáme o doplnění.

Odpověď 2

Výše uvedený dokument nebyl dodavatelem projektové dokumentace zpracován. Proto zadavatel níže uvádí specifikaci dlažeb, obkladů a PVC:

Dlažba i obklad formát 600/300 povrch matný, slinutá keramika na podlaze, stěny mohou být glazované. Podlaha barva tmavě šedá až černá, grafit, antracit. Stěny bílá až světle šedá.

Povlaková podlaha PVC - vinyl, tl. 2 mm.

Dotaz 3

V zadávací dokumentaci, v rozpočtu ASŘ-NN je uvedena položka č.130 Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm. Položka se opakuje v rozpočtu ASŘ-ZN pod číslem 320.Dokument Skladby podlah uvádí pro tyto položky jinou tloušťku vrstvy – 2mm.Kterou z tlouštěk máme cenit ?

Odpověď 3

Pro stanovení nabídkové ceny všichni dodavatelé ocení v rámci výše uvedených položek vrstvu tloušťky 3 mm.

Dotaz 4

Součástí stavby je zhotovení kamenného portálu. Bude objednatel požadovat realizaci v památkovém režimu - bude muset tuto část realizovat osoba s příslušným osvědčením na památkově chráněné objekty?

Odpověď 4

Ano, uvedené práce musí provádět osoba vlastníci patřičné oprávnění.

Informace 1

Z důvodu doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje bod 5. Výzvy k podání nabídek následovně:

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne **1. 8. 2017 v 10.00 hod.**

V Brně dne 19. 7. 2017